令和 3 年 1 月 10 日

令和 2 年度 GT 自治会（第 10 回）定例会議事録

日時  令和 3 年 1 月 10 日（日）18：00～19：15
場所  GT 集会室
出席者 敬称略

会長 23-1 S 副会長 13-2 H 会計 10-5 I 事務局 4-6 N

保健 12-3 M 消費 22-3 U 健康 26-5 W 環境 3-3 T 防災 8-6 K

欠席者 事務局 17-1 S

1. 活動報告

（1）会議等

  ・12/10（木）防災拠点会議出席（熊谷理事）

      コロナ禍の避難所受け入れ対策として隔離できる場所（会議室）を確保

      今後はマニュアル作成に取り組む

  ・1/30（土）本郷中央地区保健活動推進定例会中止（M 理事）

（2）その他

・12/8（火）第 2 回 AED に関するアンケート集計（K 理事）

・12/12（土）第 2 回 AED に関するアンケート集計結果役員回覧 H 副会長）

2. 議事

（1）回覧板のメルマガ登録・切り替えについて（U 理事・M 理事）

   1 月回覧板の回覧住戸確認

（2）GT 祭未支出金還元案について（I 理事）

   GT 祭予算 30 万円から 1 世帯当たり一律 2000 円を金券（クオカード）にて還元予定

（3）来年度継続委員（消費生活推進員・防災担当）総会資料記載について

   U 理事は本部書記として、K 理事は GT 防災補佐として来年度も継続して担当

（4）AED 設置に向けて今後の活動について

   第 2 回 AED に関するアンケートの集計結果

回答数 73 戸／140 戸（空室・長期不在宅を除いた戸数）

      回答率 52％  賛成 64 戸 ： 反対 9 戸

   アンケート集計結果と自治会の設置計画を管理組合に提出し、AED 設置のために必要

な決裁を依頼する

 ※次回定例会 2 月 7 日（日）18:00～ 集会室